
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-262 DĄBRÓWKA 
ul. T. Ko*cłu«xki 14 

oow. wołomiński, woi. mazowieckie

RO.0050.371.2021

Zarządzenie Nr 371/2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 12 listopada 2021 r.

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych
w Urzędzie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 1, 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 34 pkt 5) lit. a) 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305. 
1236,1535,1773,1927 i 1981) zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam regulamin udzielania zamówień publicznych sektorowych 
podprogowych w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zobowiązuję wszystkich pracowników do stosowania i przestrzegania regulaminu 
wprowadzonego niniejszym zarządzeniem.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W


